第6号様式(第6条関係)

受付番号 第     号

観 覧 料 等 免 除 申 請 書

年  月  日

  山梨県立文学館長    殿

申請者 住 所

氏 名          印

(電話)

      観覧料

 次のとおり利用料の免除を承認されるよう申請します。

      使用料

申請の理由及

び 利 用 内 容

利 用 日 時

  年  月  日（  ）  時  分から

 年  月  日（  ）  時  分まで

人 員

責 任 者 氏 名

 注 太枠線内のみ記入してください。